
Synpunkter på Saltkristallen och funderingar om ett alternativt förslag

Saltkristallen eller Sundets Pärla

En avgörande fråga om Helsingborgs 

framtida profil Demokratin kräver att 

Helsingborgarna i en folkomröstning får 

vara med och bestämma!
Läs mer på: www.aof.nu/profilhbg
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Stadens nuvarande profil domineras av Kärnan, Terastrapporna och 

Rådhuset samt av bebyggelsen vid Stortorget, Ångfärjan, 

Kungsgatan, Sundstorget, Dunkers och NorraHamnen.

Detta speglar Helsingborgs historia från medeltid fram till idag. 

Det visar också upp en arkitektonisk mångfald från olika epoker i 

stadens utveckling.

Vidare finns det idag med nuvarande bebyggelse en kontakt mellan

staden och Öresund, denna kommer att gå förlorad med 

Saltkristallerna.
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Saltkristallerna är ett gigantiskt projekt i glas och betong som i 

grunden förändrar vår stads profil. Vidare finns det idag med 

nuvarande bebyggelse en kontakt mellan staden och Öresund,

denna kommer att gå förlorad med Saltkristallerna vilka totalt 

kommer dominerande intrycket och Helsingborgs riksintressanta 

stadsmiljö skadas påtagligt.

Området och då särskilt den delen som finns kring Ångfärjan har i 

dag många aktiviteter som är ungdomsinriktade vilket kommer att 

förändras mot en dominans av portföljbärande kongressdelegater.
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Några funderingar om alternativ: 

När det gäller p-platsen mellan Ångfärjan och Dunkers ska denna 

bebyggas med tydliga öppningar mot och från Öresund/Hamnen. 

Ett förslag till utformning av bebyggelse kan vara de två sista husen 

i nya Norrahamnområdet.

Perrongerna norr om Ångfärjan kan vara kvar och då återställas med 

järnvägsvagnar, restaurangvagnar och sovvagnar som också ska 

användas för sitt ändamål, med det undantaget att de ska stå stilla.

Torget framför Ångfärjan kan göras till en öppen plats för nöjen, 

kultur, evenemang, musik, konserter, teater och rekeration för 

Helsingborgare och besökande.


